

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำบ้านวังหม้อ หมู่ ๑ อ.ร้องกวาง จ.แพร่
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาร้องกวาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๙

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๗๐๐,๐๐๐.-บาท ไม่รวมภาษี

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำที่บ้านวังหม้อ หมู่ ๑ อ.ร้องกวาง จ.แพร่ การประปา
ส่วนภูมิภาคสาขาร้องกวาง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๕๖ เป็นเงิน ๒,๗๐๐,๐๐๐.-บาท ไม่รวมภาษี

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ หัวหน้างาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง ๒	กปภ.ข. ๙	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายปิติพันธ์ สุริยฤทธิ์	วิศวกร ๕	” เป็นกรรมการ
๖.๓ นายเจษฎา กลิ่นจันทร์	ช่างโยธา ๓	” เป็นกรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9
บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง
งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
บ้านวังหม้อ หมู่ 1 อ.ร้องกวาง จ.แพร่
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาร้องกวาง

พ.ย.-56

ตามแบบเลขที่

657044

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	วัสดุท่อและอุปกรณ์							
	- ท่อ G.S. 3" มอก. ชั้นปานกลาง	เมตร	24	294	7,056	26	624	7,680
	- ท่อ G.S. 4" มอก. ชั้นปานกลาง	เมตร	138	401	55,338	48	6,624	61,962
	- ท่อ S 150 mm. ชนิดไต้ดิน	เมตร	18	1,160	20,880	61	1,098	21,978
	- ท่อ PB.50 mm.SDR.13.5 (160 PSI.)	เมตร	175	187	32,725	12	2,100	34,825
	- ท่อ HDPE.80 OD.110 mm.PN.6.3	เมตร	2,736	156	426,816	46	125,856	552,672
	- ท่อ HDPE.80 OD.160 mm.PN.6.3	เมตร	1,482	327	484,614	74	109,668	594,282
	- ท่อโค้ง PE.90 dia. 110 mm.	ตัว	5	407	2,035	-	-	2,035
	- หน้างานเหล็กเหนียว 100 mm.	ตัว	40	500	20,000	-	-	20,000
	- หน้างานเหล็กเหนียว 150 mm.	ตัว	6	1,627	9,762	-	-	9,762
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 100 mm.	ชุด	41	230	9,430	-	-	9,430
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 150 mm.	ชุด	2	380	760	-	-	760
	- ท่อโค้ง PE.45 dia. 110 mm.	ตัว	4	318	1,272	-	-	1,272
	- โค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน 100 mm.	ตัว	4	1,050	4,200	260	1,040	5,240
	- ท่อ G.S. 2" มอก. ชั้นปานกลาง	เมตร	8	179	1,432	12	96	1,528
	- สามทางหน้างานสามด้าน 100x100x100 mm.	ตัว	17	1,460	24,820	260	4,420	29,240
	- สามทางหน้างานสามด้าน 150x100x150 mm.	ตัว	2	2,390	4,780	261	522	5,302
	- ประตุน้ำไต้ดิน 100 mm. (ครบชุด)	ชุด	7	5,330	37,310	440	3,080	40,390
	- ประตุน้ำไต้ดิน 150 mm. (ครบชุด)	ชุด	2	7,840	15,680	600	1,200	16,880
	- ท่อลดหน้างาน 150 x 100 mm.	ตัว	2	1,520	3,040	360	720	3,760
	- หัวดับเพลิง 100 mm. (ครบชุด) รวมค่าแรง	ชุด	7	13,800	96,600	-	-	96,600
	- STUBEND & BACKING RING OD. 110 mm.	ชุด	37	546	20,202	-	-	20,202
	- STUBEND & BACKING RING OD. 160 mm.	ชุด	7	1,132	7,924	-	-	7,924
	- เหล็กรับท่อขนาด 100 มม. เกาะสะพาน	ชุด	28	210	5,880	42	1,176	7,056
	- หน้างานตาบอด 100 mm.	ตัว	3	295	885	-	-	885
	- ฝาอุดท่อ P.B 50 mm.	ตัว	5	152	760	110	550	1,310
	- ฝาอุดท่อ P.B 25 mm.	ตัว	2	45	90	110	220	310
	- แอร์วาล์ว 1"	ชุด	1	2,930	2,930	110	110	3,040
	- ประสานท่อ PB 50 มม.เข้ากับท่อ PB 50 มม.	จุด	2	4,270	8,540	-	-	8,540

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานฯ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9						พ.ย.-56		
บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง						ตามแบบเลขที่		
งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ						657044		
บ้านวังหม้อ หมู่ 1 อ.ร้องกวาง จ.แพร่								
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาร้องกวาง								
ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- ประสานท่อ PB.50 mm.เข้ากับท่อ PE.110 mm.	ตัว	5	5,251	26,255	-	-	26,255
	รวมข้อ 1				1,332,016		259,104	1,591,120
2	ค่าแรงงานและอื่นๆ							
	- คอนกรีตยึดประตุน้ำใต้ดิน	จุด	9	100	900	-	-	900
	- คอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	9	70	630	-	-	630
	- คอนกรีตยึดสามทาง	จุด	16	60	960	-	-	960
	- คอนกรีตยึดโค้ง 45 ขนาด 100 มม. ตามแนวราบ	จุด	5	50	250	-	-	250
	- คอนกรีตยึดโค้ง 45 ขนาด 100 มม. ตามแนวตั้ง	จุด	2	120	240	-	-	240
	- คอนกรีตยึดโค้ง 90 ขนาด 100 มม. ตามแนวราบ	จุด	8	60	480	-	-	480
	- ค่าเจาะถนน คสล.และถนนลาดยาง	เมตร	2,336	-	-	20	46,720	46,720
	- ค่าซ่อมถนน ค.ส.ล.	ตร.ม.	448	500	224,000	-	-	224,000
	- ค่าซ่อมถนนแอสฟัลท์	ตร.ม.	449	250	112,250	-	-	112,250
	- ทนายถมการวางท่อ	ลบ.ม.	550	350	192,500	-	-	192,500
	- ค่าทดสอบท่อและคลอรีนล้างท่อ	เหมารวม	1	1,779	1,779	-	-	1,779
	รวมข้อ 2				533,989		46,720	580,709
3	- ค่าขนส่ง รถ 10 ล้อ (กทม.-อ.ร้องกวาง)	เที่ยว	2	-	-	12,420	24,840	24,840
4	รวมเป็นเงิน (ข้อ 1-3)							2,196,669
5	รวมค่า F=1.3322 (ข้อ 4. x F) เป็นเงิน							2,926,402
	ราคาประมาณการก่อสร้าง (รวมภาษี)							2,926,000
	ราคาประมาณการก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี)							2,734,579
	สรุป ประมาณการก่อสร้างตามงบประมาณ (ไม่รวมภาษี)							2,700,000

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานฯ